Zpravoda) I, kuzelkarské ligy sk. B

'

6.0l

TJ Cerveny Kostelec - TJ Prostéjov

KK Vyskov - KK Slovan Rosice

SKK Hofice - KK Hagemann Opava

HKK Olomouc - KK Zabteh

TJ Horni BeneS$ov - TJ Sokol Vracov

KK Blansko - TJ Lokomotiva Ceska Tfebova
Tabulka:
1. KKVVyékov 1 1 00 8,0:0,0
2. TJ Cerveny Kostelec 1 1 00 7,0:1,0
3. SKK Hofice 1 1 00 6,0:2,0
4. TJ Horni BeneSov 1 1 00 6,0:2,0
5. HKK Olomouc 1 1 00 5,0:3,0
6. TJ Lokomotiva Ceskéa Tiebova 1 1 00 5,0:3,0
7. KK Blansko 1 0 0 1 3,0:5,0
8. KK Zabieh 1 0 0 1 3,0:5,0
9. TJ Sokol Vracov 1 0 0 1 2,0:6,0

10. KK Hagemann Opava 1 0 0 1 2,0:6,0

11. TJ Prostéjov 1 0 0 1 1,0:7,0

12. KK Slovan Rosice 1 0 0 1 0,0:8,0

71 3374-3314 (13:11) 14.09.

8:0 3273-3149 (17:7) 14.09.

6:2 3289-3267(12,5:11,5)14.09.

5:3 3390-3330 (14:10) 14.09.

6:2 3346-3272 (11:13) 14.09.

3:5 3297-3327 (12:12) 14.09.
17,0:7,0 3273

13,0:11,0 3374
12,5:115 3289
11,0:13,0 3346
14,0:10,0 3390
12,0:12,0 3327
12,0:12,0 3297
10,0:14,0 3330
13,0:111,0 3272
11,5:12,5 3267
11,0:13,0 3314

7,0:17,0 3149

Valadské Mezifici
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TJ Cerveny Kostelec 3374 7:1 3314 TJ Prostéjov
(13:11)
NOVAK Pavel 590 31 575 DIVIS Bronislav
SCHUSTER Stépan 574 2:2 573 ZNOJIL Miroslav
JANKO Lukas 546 2:2 525 SMEJKAL Michal
MYL Martin 533 2:2 557 PERNICA Jan
NEDOMLEL Ales 570 2:2 569 CERNOHOUS Petr
ADAMU Jan (*) 561 2:2 515 CAPKA Josef
st¥idani: od 61. hodu: ADAMU Jan + ADAMU Frantizek
rozhod¢&i: LISKA Jaromir
divaki: 20
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkdani
Novak Pavel Divi$ Bronislav Rozdil @ Schuster Stépan Znojil Miroslav
1 95 54 1 149 0 9% 71 0 167 1 1 1 9% 45 2 141 1 95 27 1 122 0
2 90 63 1 153 1 97 36 1 133 0 27 2 97 54 0 151 1 102 43 1 145 0
3 102 41 0 143 1 93 45 1 138 O 14 3 92 49 1 141 0 9% 63 1 159 1
4 100 45 2 145 1 101 36 2 137 0 16 4 91 50 2 141 0 93 54 1 147 1
Celk 387 203 4 590 3 1 387 188 4 575 1 O Celk 376 198 5 574 2 1 386 187 4 573 2
® Janko Lukas Smejkal Michal @ Myl Martin Pernica Jan
1 86 61 1 147 1 96 43 0 139 0 34 1 94 45 1 139 1 94 35 2 129 0
2 82 44 0 126 0 90 42 1 132 1 13 2 94 34 2 128 0 890 54 1 143 1
3 100 41 2 141 1 92 27 2 119 0 9 3 87 36 1 123 0 104 45 2 149 1
4 88 44 2 132 0 90 45 1 1351 13 4 102 41 1 143 1 91 45 2 136 O
Celk 356 190 5 546 2 1 368 157 4 525 2 O Celk 377 156 5 533 2 O 378 179 7 557 2
® Nedomlel Ale$ Cernohous Petr ® Adami Jan Capka Josef
1 89 40 1 129 0 83 62 2 145 1 -4 1 9% 45 1 141 0 98 44 4 142 1
2 90 43 1 133 0 98 36 4 134 1 -10 2 86 36 5 122 0 84 43 0 127 1
3 103 47 1 150 1 93 51 1 144 0 24 3 100 53 0 153 1 95 30 3 125 0
4 107 51 0 158 1 105 41 0 146 O 60 4 109 36 2 145 1 85 36 0 121 0
Celk 389 181 3 570 2 1 379 190 7 569 2 O Celk 391 170 8 561 2 1 362 153 7 515 2
Domdci druzstvo 2276 1098 30 3374 13 7 Hostujici druistvo 2260 1054 33 3314 11 1
KK Vyskov 3273 8:0 3149 KK Slovan Rosice
(17:7)
TRAVNICEK Jif 533 31 548 ZEMEK Jiti
PEVNY Petr 562 4.0 511 STREUBEL Petr
MISEK Miroslav 515 2:2 501 PALKO Adam
CAPEK Jaromir 531 2:2 517 FABIK Ivo
VARGA Eduard 581 4.0 534 MATYAS Dalibor
RYCHLOVSKY Ludek 551 2:2 538 SULA Jaromir
rozhod¢i: VEJMOLA Jan
divaki: 24
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdni
Travnicek Jifi Zemek Jifi Rozdil ® Pevny Petr Streubel Petr
1 97 41 0 138 1 83 52 0 135 0 10 1 98 44 0 142 1 90 45 0 135 0
2 71 48 1 119 0 100 53 0 153 1 -6 2 74 63 0 137 1 85 34 2 119 0
3 83 59 0 142 1 86 51 0 137 O 8 3 90 51 1 1411 9% 36 0 132 0
4 92 42 0 134 1 73 50 0 123 0 36 4 88 54 0 142 1 81 44 2 125 0
Celk 343 190 1 533 3 1 342 206 0 548 1 O Celk 350 212 1 562 4 1 352 159 4 511 O
® Misek Miroslav Palko Adam @ Capek Jaromir Fabik Ivo
1 90 36 2 126 O 98 42 0 140 1 15 1 67 54 1 121 0 83 45 2 128 1
2 95 39 0 134 1 79 35 2 114 0 33 2 88 41 3 129 0 80 51 0 131 1



3 82 33 1 115 0 98 33 0 131 1 28 3 101 41 1 142 1 82 49 2 131 0
4 95 45 1 140 1 76 40 1 116 O 64 4 86 53 0 139 1 83 44 0 127 0
Celk 362 153 4 515 2 1 351 150 3 501 2 O Celk 342 189 5 531 2 1 328 189 4 517 2
® Varga Eduard Maty4s Dalibor ® Rychlovsky Ludék Sula Jaromir
1 92 52 1 144 1 9 44 0 134 0 56 1 89 41 0 130 0 95 53 1 148 1
2 90 53 1 143 1 80 45 0 125 0 89 2 98 54 1 152 1 9% 41 1 137 0
3 83 62 0 145 1 84 44 0 128 0 127 3 9 44 0 143 1 83 39 1 122 0
4 95 54 0 149 1 105 42 0 147 0 124 4 83 43 1 126 0 90 41 0 131 1
Celk 360 221 2 581 4 1 359 175 0 534 0 O Celk 369 182 2 551 2 1 364 174 3 538 2
Domdci drugstvo 2126 1147 15 3273 17 8 Hostujici druZstvo 2096 1053 14 3149 7 0
SKK Horice 3289 6:2 3267 KK Hagemann Opava
(12,5:11,5)
KROUPA Radek 597 4.0 516 WOLF Petr
TULKA Vojtéch (*) 484 0:4 586 ZACEK Premysl
SKLIBA Jaromir 552 1:3 552 MAREK Martin
VONDRACEK Ivan 563 2,5:1,5 541 HYNAR Marek
HAZV A Martin 559 2:2 552 VICHA Jiti
NALEVKA Miroslav 534 3.1 520 BRACEK Petr
stiidani: od 61. hodu: TULKA Vojtéch + MEKOTA Zdenék
rozhod¢i: FIKAR Boiek
divaki: 25
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
® Kroupa Radek Wolf Petr Rozdil ® Tulka Vojtéch Zatek Piemysl
1 91 54 0 145 1 79 60 1 139 0 25 1 81 36 4 117 0 9% 52 0 148 1
2 78 70 0 148 1 84 49 2 133 0 -55 2 92 27 3 119 0 101 63 1 164 1
3 103 59 1 162 1 85 39 3 124 0 -34 3 86 35 4 121 0 95 43 5 138 1
4 97 45 0 142 1 85 35 4 120 0 21 4 83 44 2 127 0 92 44 0 136 1
Celk 369 228 1 597 4 1 333 183 10 516 0 O Celk 342 142 13 484 0 O 384 202 6 586 4
® Skliba Jaromir Marek Martin @ Vondracek Ivan Hynar Marek
1 87 51 0 138 0 82 57 0 139 1 14 1 98 62 0 160 1 81 43 1 124 0
2 9% 52 2 148 1 81 54 0 135 0 28 2 88 45 2 1331 76 56 0 132 0
3 89 54 0 143 0 93 53 1 146 1 100 3 86 45 0 131 0 101 45 0 146 1
4 88 35 0 123 0 88 44 1 132 1 1 4 94 45 1 139 05 94 45 0 139 05
Celk 360 192 2 552 1 O 344 208 2 552 3 1 Celk 366 197 3 563 25 1 352 189 1 541 15 0
® HaZva Martin Vicha Ji¥i ® Nilevka Miroslay Bracek Petr
1 90 42 0 132 1 73 53 1 126 O 11 1 84 42 0 126 1 88 34 2 122 0
2 93 45 1 138 0 84 62 0 146 1 15 2 86 51 1 1371 90 35 2 125 0
3 95 43 0 138 0 102 44 0 146 1 -7 3 81 54 1 135 0 87 62 0 149 1
4 103 48 0 151 1 80 54 0 134 0 22 4 100 36 1 136 1 85 39 3 124 0
Celk 381 178 1 559 2 1 339 213 1 552 2 O Celk 351 183 3 534 3 1 350 170 7 520 1
Domaci druistvo 2169 1120 23 3289 125 6 Hostujici drugstvo 2102 1165 27 3267 115 2




HKK Olomouc 3390 5:3 3330 KK Zabieh
(14:10)
MARANCAK Theodor 572 40 545 MICHALEK Jifi
NEMEC Jifi 581 1:3 596 SITTA Martin
ZUBALIK Karel 510 1:3 560 FLIDR Jifi
STAREK Ladislav 574 2.2 588 HORNAK Lukas
ZEZULKA Jifi 562 3:1 524 SITTA Josef
HAVRAN Radek 591 3:1 517 OLLINGER Marek
rozhodé&i: SKROBOVA Jaromira
divakua: 35
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdani
@ Maranéak Theodor Michalek JiFi Rozdil @ Némec JiFi Sitta Martin
1 99 45 4 144 1 92 49 0 141 0 32 1 107 63 0 170 1 98 43 1 141 0
2 96 45 0 141 1 85 39 1 124 0 31 2 84 54 0 138 0 106 50 2 156 1
3 92 54 0 146 1 107 35 2 142 0 25 3 85 52 0 137 0 102 45 0 147 1
4 96 45 0 141 1 94 44 3 138 0 12 4 94 42 2 136 0 89 63 0 152 1
Celk 383 189 4 572 4 1 378 167 6 545 0 O Celk 370 211 2 581 1 O 395 201 3 59% 3 1
® Zubalik Karel Flidr Ji¥i @ Starek Ladislav Hornak Lukas
1 91 36 3 127 1 78 33 2 111 0 18 1 107 53 1 160 O 98 72 0 170 1
2 89 25 2 114 0 95 63 0 158 1 41 2 89 44 1 133 0 95 53 1 148 1
3 87 44 2 131 0 96 45 1 141 1 -47 3 84 60 1 144 1 87 53 0 140 0
4 94 44 1 138 0 97 53 0 150 1 52 4 93 44 2 137 1 92 38 2 130 O
Celk 361 149 8 510 1 O 366 194 3 560 3 1 Celk 373 201 5 574 2 O 372 216 3 588 2 1
® Zezulka Jiri Sitta Josef ml. ® Havran Radek Ollinger Marek
1 100 50 1 150 1 89 36 2 125 0 4 1 107 62 0 169 1 88 50 0 138 0
2 92 52 2 144 1 81 54 0 135 0 4 2 87 52 0 139 0 106 42 2 148 1
3 80 54 1 134 1 82 44 0 126 0 21 3 83 43 0 126 1 81 36 2 117 0
4 94 40 0 134 0 78 60 0 138 1 60 4 103 54 0 157 1 88 26 5 114 0
Celk 366 196 4 562 3 1 330 194 2 524 1 0 Celk 380 211 0 591 3 1 363 154 9 517 1 O
Domaci druzstvo 2233 1157 23 3390 14 5 Hostujici druzstvo 2204 1126 26 3330 10 3
TJ Horni BeneSov 3346 6:2 3272 TJ Sokol Vracov
(11:13)
PETREK Miroslav 541 2.2 551 POLANSKY Pavel
KUBESA Kamil 596 2:2 550 POLANSKY Petr
CUBA Bohuslav 563 31 502 POLANSKY Pavel
CERNY Zdenék 546 2.2 531 SVOBODA FrantiSek
CERNY Zbynék 563 2:2 542 PROCHAZKA Tomas
CERNY Tomas 537 0:4 596 TUZIL Jan
rozhodé&i: PETREK Miroslav st.
divaki: 30
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdni
® Petiek Miroslay Polansky Pavel ml.  Rozdil @ Kubesa Kamil Polansky Petr
1 87 48 2 135 0 94 59 2 153 1 24 1 110 44 1 154 0 89 71 0 160 1
2 95 38 1 133 0 100 36 5 136 1 -28 2 91 53 2 144 0 91 54 1 145 1
3 89 44 1 1331 93 36 2 129 0 -5 3 101 45 0 146 1 93 34 0 127 0
4 89 51 1 140 1 90 43 3 133 0 36 4 101 51 0 152 1 79 39 1 118 0
Celk 360 181 5 541 2 O 377 174 12 551 2 1 Celk 403 193 3 596 2 1 352 198 2 550 2 O
® Cuba Bohuslav Polansky Pavel st. @ Cerny Zdenék Svoboda FrantiSek
1 88 53 0 141 1 9% 36 2 132 0 53 1 82 41 2 123 1 79 36 1 115 0
2 91 36 0 127 0 83 48 0 131 1 65 2 83 68 0 151 1 82 53 2 135 0
3 99 53 0 152 1 83 34 3 117 0 94 3 86 45 0 131 0 92 45 1 137 1



4 92 51 1 143 1 89 33 3 122 0 112 4 105 36 0 141 0 93 51 0 144 1
Celk 370 193 1 563 3 1 351 151 8 502 1 O Celk 356 190 2 546 2 1 346 185 4 531 2 O
® Cerny Zbynék Prochazka Tomas ® Cerny Tomas Tuzil Jan
1 88 44 0 132 0 102 44 1 146 1 81 1 84 42 1 126 0 98 45 1 143 1
2 86 42 0 128 0 95 3% 2 130 1 742 81 53 1 134 0 94 45 0 139 1
3 106 53 1 159 1 94 49 0 143 0 80 3 88 45 1 133 0 90 53 1 143 1
4 93 51 0 144 1 79 44 1 123 0 74 4 90 54 0 144 0 101 70 1 171 1
Celk 373 190 1 563 2 1 370 172 4 542 2 O Celk 343 194 3 537 0 O 383 213 3 5% 4 1
Domdci druzstvo 2205 1141 15 3346 11 6 Hostujici druZstvo 2179 1093 33 3272 13 2
1
KK Blansko 3297 3:5 3327 TJ Lokomotiva Ceska Trebova
(12:12)
PORUBSKY Roman 532 0:4 577 HOLANEC Petr
PROCHAZKA Martin 554 1:3 561 STEJSKAL Rudolf
FLEK Jakub 552 3.1 529 KMONICEK Jifi
HAVIR Petr 548 31 523 MARKL Zdenék
HONC Martin 551 31 543 GAJDOSIK Josef
HRDLICKA Michal 560 2:2 594 PIC Pavel
rozhod&i: BASNY Bohumil, SMERDA Jan
divaki: 16
utkani trvalo: 2:20
Zapis o utkani
® Porubsky Roman Holanec Petr Rozdil ® Prochazka Martin Stejskal Rudolf
1 96 42 2 138 0 96 43 1 139 1 -7 1 94 45 0 139 0 100 45 0 145 1
2 87 44 3 131 0 93 45 0 138 1 19 2 109 53 0 162 1 84 45 1 129 0
3 88 53 0 141 0 95 54 0 149 1 1 3 83 45 0 128 0 85 53 1 1381
4 89 33 4 122 0 108 43 1 151 1 52 4 98 27 4 125 0 88 61 0 149 1
Celk 360 172 9 532 0 O 392 185 2 577 4 1 Celk 384 170 4 554 1 O 357 204 2 561 3 1
® Flek Jakub Kmoniéek JiFi @ Havir Petr Markl Zdenék
1 101 52 3 153 1 89 54 0 143 0 37 01 99 45 0 144 1 88 51 2 139 0
2 82 60 0 142 1 90 44 0 134 0 -4 2 94 52 0 146 1 87 34 3 121 0
3 76 51 0 127 1 83 33 2 116 O -8 3 85 27 1 112 0 83 44 3 127 1
4 89 41 0 130 O 9% 40 2 136 1 -4 4 104 42 0 146 1 97 39 2 136 0
Celk 348 204 3 552 3 1 358 171 4 529 1 O Celk 382 166 1 548 3 1 355 168 10 523 1 O
® Honc Martin Gajdosik Josef ® Hrdlicka Michal Pi¢ Pavel
1 100 42 1 142 1 91 36 1 127 0 33 1 92 63 1 1551 82 51 0 133 0
2 86 51 1 137 1 8 44 1 129 0 48 2 105 45 1 150 1 80 63 0 143 0
3 102 27 3 129 0 96 52 1 148 1 9 3 90 41 0 131 0 99 52 0 1511
4 98 45 1 143 1 95 44 0 139 0 -30 4 89 35 1 124 0 104 63 0 167 1
Celk 386 165 6 551 3 1 367 176 3 543 1 O Celk 376 184 3 560 2 O 365 229 0 594 2 1

Domdci druistvo 2236 1061 26 3297 12 3 Hostujici druistvo 2194 1133 21 3327 12 5

Starty nahradniku:

1. start: MEKOTA Zden&k (Hofice, 14820), ADAMU Frantisek (C. Kostelec, 00180), CAPKA Josef
(Prostéjov, 07682)

Poradi jednotlivcu:

1. KROUPA Radek Hofice 597,0 1/1
2. TUZIL Jan \racov 596,0 1/1
3. SITTA Martin ZAbteh 596,0 1/1
4. KUBESA Kamil H. Benesov 596,0 1/1
5. PIC Pavel C. Ttebova 594,0 1/1
6. HAVRAN Radek Olomouc 591,0 1/1
7. NOVAK Pavel C. Kostelec 590,0 1/1
8. HORNAK Lukas Zabieh 588,0 1/1



. ZACEK Pfemysl
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

VARGA Eduard
NEMEC Jiti
HOLANEC Petr
DIVIS Bronislav
STAREK Ladislav
SCHUSTER Stépan
ZNOJIL Miroslav
MARANCAK Theodor
NEDOMLEL Ales
CERNOHOUS Petr
VONDRACEK Ivan
CUBA Bohuslav
CERNY Zbynék
PEVNY Petr
ZEZULKA Ji¥
STEJSKAL Rudolf
FLIDR Jif
HRDLICKA Michal
HAZVA Martin
PERNICA Jan
PROCHAZKA Martin
VICHA Jiii

MAREK Martin
FLEK Jakub
SKLIBA Jaromir
RYCHLOVSKY Ludék
POLANSKY Pavel
HONC Martin
POLANSKY Petr
ZEMEK Jit

HAVIR Petr

JANKO Lukas
CERNY Zdenék
MICHALEK Jiti
GAJDOSIK Josef
PROCHAZKA Toméas
HYNAR Marek
PETREK Miroslav
SULA Jaromir
CERNY Tomas
NALEVKA Miroslav
MATYAS Dalibor
TRAVNICEK Jif
MYL Martin
PORUBSKY Roman
CAPEK Jaromir
SVOBODA FrantiSek
KMONICEK Jiii
SMEJKAL Michal
SITTA Josef
MARKL Zdenék
BRACEK Petr
FABIK Ivo
OLLINGER Marek
WOLF Petr

MISEK Miroslav

Hag. Opava
Vyskov
Olomouc
C. Ttebova
Prostéjov
Olomouc
C. Kostelec
Prostéjov
Olomouc
C. Kostelec
Prost&jov
Hofice

H. Benesov
H. Benesov
Vyskov
Olomouc
C. Trebova
Zabieh
Blansko
Hofice
Prost&jov
Blansko
Hag. Opava
Hag. Opava
Blansko
Hofice
Vyskov
Vracov
Blansko
Vracov
Rosice
Blansko

C. Kostelec
H. BenesSov
Zabrieh

C. Tiebova
Vracov
Hag. Opava
H. BenesSov
Rosice

H. BenesSov
Hofice
Rosice
Vyskov

C. Kostelec
Blansko
Vyskov
Vracov

C. Tfebova
Prost&jov
Zabieh

C. Tfebova
Hag. Opava
Rosice
Zabieh
Hag. Opava
Vyskov

586,0
581,0
581,0
577,0
575,0
574,0
574,0
573,0
572,0
570,0
569,0
563,0
563,0
563,0
562,0
562,0
561,0
560,0
560,0
559,0
557,0
554,0
552,0
552,0
552,0
552,0
551,0
551,0
551,0
550,0
548,0
548,0
546,0
546,0
545,0
543,0
542,0
541,0
541,0
538,0
537,0
534,0
534,0
533,0
533,0
532,0
531,0
531,0
529,0
525,0
524,0
523,0
520,0
517,0
517,0
516,0
515,0

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1



66. CAPKA Josef Prosté&jov 515,0 1/1

67. STREUBEL Petr Rosice 511,0 1/1
68. ZUBALIK Karel Olomouc 510,0 1/1
69. POLANSKY Pavel Vracov 502,0 1/1
70. PALKO Adam Rosice 501,0 1/1
Upozornéni:

Vzhledem k tomu, Ze pfisti vikend budu ve vec¢ernich hodinach mimo domov, vyjde Zpravodaj az v ned¢li
v odpolednich hodinach. Veskeré vysledky které dojdou do 18:00 budou na webu CKA.

NejblizSi zapasy:

2. kolo

21.09.13 so 12:00 TJ Prost&jov - TJ Lokomotiva Ceska Trebova ChudozZilov
21.09.13 so 10:00 TJ Sokol Vracov — KK Blansko Nejedlik
21.09.13 so 15:30 KK Zabreh - TJ Horni BeneSov Keprt
21.09.13 so 10:00 KK Hagemann Opava — HKK Olomouc Hendryh J.
21.09.13 so 14:00 KK Slovan Rosice - SKK Hofice Cech
21.09.13 so 10:00 TJ Cerveny Kostelec - KK Vyskov Liska

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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